MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ANTON

Atésia: SIMON
Mbieméri: DEDA

Daté lindja: 20/08/1993
Vend lindja:SHKODER

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER propozuar nga
PARTIA SOCIALISTE

Arsimi:I LARTE

Eksperienca né puné:2 VITE PUNE

Kualifikimi: BIO-KIMI

Aktivite shogerore dhe politike: ANETAR PARTIA SOCIALISTE SHKODER

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin; :

» CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

» CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

| A won DEM

Model i miratuar me Vendim ta KQZ-s& Nr. 23, datéD1.02.2019



Informacion Personay
Emri / Mbiemri Anton Deda
Addresa | Numyij shtépisé / Rruga Kokej, 4001, Shkodér, Shaipgri
Telefoni(at) | Fiks: 022244437 Celufar: 0695324024

“E-mail Dedaanton995@yahoo.com
Shtetésia Shgiptar

Data e lindjes | 20 Gusht 1993

Giinia f Mashkuil

Eksperiencat e punésimit

Data | Vitet 2008-2017
Roli ose pozicioni i punés | Kamarier

Akivitetet kryesore dhe Pérgiegiésits| Shérbim ndaj klientit

Bar, Restorant
Tetor 2017-Korrik 2018

Lloji i binzesit ose selktori
Data

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegiésitsl Praktiks profesionale Shkofla “Jordan Misja”

Lioji i binzesit ose sekiori Drejtoria Arsimore Rajonale Shkoder

Arsimi dhe trajnimet
Data Vit 2007-2012 pérfundova shkolién e mesme profasionale
Tl  kualifiimit tg arriur Diplom e arsimit tg mesém; Elektroteknr'ké

Emri dhe Hloji i subjektit 98 ofroi edukimin

L Shkolla & mesme profesionale " Arben Broci™ Shkodar
ose trajnimin

Data | Tetor 2012 - Korrik 2015



Tituli | kualifikimit té arritur

Emri dhe lloji | subjektit gé ofroi
edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin kombétar ose
ndérkombétar

Data

Titulhi i kualifikimit t& arritur

Emri dhe lloji i subjektit & ofroi edukimin
ose frajnimin

Niveli né klasifikimin kombé&tar cse
ndérkombétar

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé 18 tjera
Veté vlerésimi
Niveli Europian (*)
Gjuha angleze

Gjuha italiane

Diplomé& Bachelor né degén e Biclogjisé dhe Kimisé

Universiteti ““Luigj Gurakugi* Shiodér

Bachelor (Bch)

Neéntor 2015 — Korrik 2017

Diplomé Master Shkencash ne Biologji e Kimi me profil Minor né Aftésim pér Jetén dhe Edukim pér
Karrierén

Universiteli **Luigj Gurakugi™ Shkodér

Master Shkencor (MSC)
Shqip
Anglisht ; Italisht
Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit
Dégjim Lexim Ndérveprim folés Prodhim folés
B2 B2 B2 B2 B2
B1 B1 B1 1 B1

(*) Korniza Europiane e pErbashkét e referimit pér gjuhét

Aftési sociale dhe kompetenca

Adtési kompjuterike dhe
kompetenca

Leje drejtimi

Informacion shtesé

| afté t& punoj né grup dhe té administroj disa detyra né té njéjtén kohé, kémbénguies t& pérmbush né
kohé dhe me cilési zbatimin e detyrave gé mé ngarkohen

- Njoh shumé miré Microsoit Office Word, Exel, Powerpiont, Internet Explorer

Zotéroj patenté té klasit B

Certifikaté profesicnale Iéshuar nga Zyra e Punés Shkodér: Elektroshtépiake (3 nivele)



